DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlstraçio

DECRETO N° 9.305, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

Dá nova composição ao Conselho
Fiscal do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de
Assis- ASSISPREV.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando o Ofício n° 001/2024, do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Assis, de 04 de janeiro de 2024,

DECRETA:

Art. 1°- O Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV, fica composto pelos membros a seguir
descritos:

l-Designados pelo Chefe do Poder Executivo:

Titular: Rosimeire dos Santos
Suplente: Lourival Esprícido

Titular: Felipe Ramos Siqueira
Suplente: Silvia Maria Almeida Mota

11- Designados pelo Poder Legislativo:

Titular: Francisco José Machado
Suplente: Maria Cristina Parisi

111- Designados pelos servidores municipais ativos:

Titular: Claudia Regina Serezani Nicolosi
Suplente: Eliane Aparecida Ambrozim Oliveira

IV- Designados pelos servidores municipais inativos:

Titular: Maria das Graças de Maio
Suplente:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publ"
dia 04 de janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Assis, em 15 de ja